Together – we power Russia.

ООО «ХЕНЗЕЛЬ + МЕННЕКЕС Электро»
188669, Ленинградская область,
Всеволожский район, город Мурино,
ул. Кооперативная, дом 20, литера «Б»
офис 321

       Тел. (812) 677 04 53

        Факс (812) 677 04 53

info@hensel-mennekes.ru
www.hensel-mennekes.ru

Исх. № 62  от 19.04.2022 года       по месту требования

 Уважаемый партнер!

Настоящим, ООО «ХЕНЗЕЛЬ+МЕННЕКЕС Электро», информирует вас о том, что

нижеуказанная продукция не подлежит обязательной сертификации:

STM 16 Сальник ступ.вставн.герм.зона 3.5-12мм IP55 M16 (D отв. бокса 16.5 мм) Hensel

STM 20 Сальник ступ.вставн.герм.зона 5-16мм IP55 M20 (D отв. бокса 20.5 мм) Hensel

STM 25 Сальник ступ.вставн.герм.зона 5-21мм IP55 M25 (D отв. бокса 25.5 мм) Hensel

STM 32 Сальник ступ.вставн.герм.зона 13-26.5мм IP55 M32 (D отв. бокса 32.5 мм) Hensel

STM 40 Сальник ступ.вставн.герм.зона 13-34мм IP55 M40 (D отв. бокса 40.5 мм) Hensel

EKA 20 Сальник д/каб.кан. до 20х20 д/кор.DP9 герм.з.10-13.5мм IP54 Hensel

С уважением,

Менеджер по работе с клиентами

ООО «ХЕНЗЕЛЬ+МЕННЕКЕС Электро»

Синицына А.В.